
Meldeergebnis
49. Kinder-, Schüler- und Jugendschwimmfest

am 18.11.2018

Wettkampfbecken

Veranstalter: Turn- und Wassersportverein Bockum-Hövel 08 e.V.
Ausrichter: Turn- und Wassersportverein Bockum-Hövel 08 e.V.

5 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 11.11.2018, 16:43:43 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportquarium Bockum-Hövel

Günter-Degelmann-Weg 1
59075 Hamm



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
Ahlener SG, Abt. Wassersport 2642  10/ 13  11/  1  48/  3   59/   4
Hammer SportClub 2008 e.V. 6462  12/  4   2/  0  32/  3   34/   3
SG Sendenhorst 2892  30/ 16  15/  1  58/  3   73/   4
SV Delphin Hamm 2965  16/ 13  35/  1  29/  0   64/   1
SV Heessen 1950 e.V. 2984   0/  5   0/  0  15/  0   15/   0
TuWa Bockum-Hövel 3189  17/  9  24/  3  37/  3   61/   6
Waspo Herringen 3219   5/  5   3/  0  31/  0   34/   0
Gesamt für den Verband   90/  65   90/  6  250/ 12  340/ 18
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Abschnitt 1 - Sonntag 18.11.2018
  Einlass: 12:00 Uhr | Einschwimmen: 12:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:30 Uhr
  Beginn: 13:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich (ca. 13:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich (ca. 13:08 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich (ca. 13:17 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Brust männlich (ca. 13:30 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich (ca. 13:43 Uhr)
Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich (ca. 13:47 Uhr)
Wettkampf 7 - 4x25m Freistil mixed (ca. 13:50 Uhr)
Wettkampf 8 - 4x50m Freistil mixed Betreuerstaffel (ca. 13:58 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Freistil weiblich
Lauf 1/3 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malea Weber  2012 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 2 Lilli Hass  2012 Waspo Herringen 00:00,00
Bahn 3 Mira Olivier  2012 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 4 Darleen Von Stackelberg  2012 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 5 Lotta Kampmann  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma May  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 2 Sophie Wagner  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 3 Yara Dodt  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:47,08
Bahn 4 Marie Bennigsen  2012 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 5 Liana Hennig  2012 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emely Vocht  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:46,78
Bahn 2 Emilia Hoppe  2012 SG Sendenhorst 00:40,00
Bahn 3 Xenia Buch  2011 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:30,00
Bahn 4 Sophia Bergmeier  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:40,00
Bahn 5 Elisabeth Mar  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:40,28

Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich
Lauf 1/4 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Moritz Priebst  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 3 Johann Beyer  2013 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 4 Toni Linnemann  2013 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Justus Priebst  2013 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 3 Lars van der Meer  2011 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 4 Lenni Olivier  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - www.easywk.de

noch Wettkampf 2 - 25m Freistil männlich
Lauf 3/4 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linus Erdmann  2012 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 2 Nick Eckiert  2013 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 3 Tjorben Isenbeck  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 4 Daniel Merkle  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 5 Hannes Schroeter  2013 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00

Lauf 4/4 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sam Elias Fröhlich  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 2 Fynn Budde  2012 SG Sendenhorst 00:42,00
Bahn 3 David Lammert  2012 SG Sendenhorst 00:38,00
Bahn 4 Ben Eckiert  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:41,39
Bahn 5 Marius Rellermeyer  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00

Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/5 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Malea Weber  2012 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 3 Darleen Von Stackelberg  2012 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 4 Lilli Hass  2012 Waspo Herringen 00:00,00
Bahn 5 Lotta Kampmann  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mia Saliger  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 3 Liana Hennig  2012 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 4 Sophie Wagner  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 5 Marie Bennigsen  2012 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Seyer  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 2 Svea Voß  2012 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 3 Mira Olivier  2012 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 4 Lea Szymakowski  2013 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 5 Anna Benning  2012 SG Sendenhorst 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Klein  2013 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 2 Lynn Oellig  2012 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 3 Emma May  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 4 Amelie Biermann  2012 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 5 Nele Klein  2013 SG Sendenhorst 00:00,00

Lauf 5/5 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Wissling  2011 SG Sendenhorst 00:42,69
Bahn 2 Yara Dodt  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:40,00
Bahn 3 Xenia Buch  2011 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:30,00
Bahn 4 Emely Vocht  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:38,20
Bahn 5 Elisabeth Mar  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:41,98
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Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Lauf 1/5 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Toni Linnemann  2013 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 3 Justus Priebst  2013 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 4 Johann Beyer  2013 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00

Lauf 2/5 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mika Haarde  2013 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 3 Julius Hampe  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 4 Ben Eckiert  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 5 Hannes Schroeter  2013 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00

Lauf 3/5 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mats Vogel  2012 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 2 Linus Erdmann  2012 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 3 Marius Rellermeyer  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 4 Nick Eckiert  2013 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 5 Ilja Wegwert  2012 SV Delphin Hamm 00:00,00

Lauf 4/5 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Franke  2012 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 2 Linus Bernsmann  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 3 Noah Großkopp  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 4 Tjorben Isenbeck  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 5 Lenni Olivier  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00

Lauf 5/5 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daniel Merkle  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 2 Sam Elias Fröhlich  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 3 Florian Stammeier  2012 SG Sendenhorst 00:39,00
Bahn 4 Jon Hoppe  2012 SG Sendenhorst 00:40,00
Bahn 5 Till Schlüter  2012 SG Sendenhorst 00:00,00

Wettkampf 5 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lotta Kampmann  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 3 Emma May  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 4 Lilli Hass  2012 Waspo Herringen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Wagner  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 2 Emely Vocht  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:43,35
Bahn 3 Yara Dodt  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:40,00
Bahn 4 Sophia Bergmeier  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:40,00
Bahn 5 Elisabeth Mar  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:47,11
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Wettkampf 6 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lenni Olivier  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 3 Sam Elias Fröhlich  2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 4 Moritz Priebst  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tjorben Isenbeck  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 3 Marius Rellermeyer  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 4 Daniel Merkle  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00

Wettkampf 7 - 4x25m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 13:50 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 5. Mannschaft (X)  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2013 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2013 TuWa Bockum-Hövel 03:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2013 TuWa Bockum-Hövel 03:15,00
Bahn 5 1. Mannschaft Delphin Hamm (X)  2013 SV Delphin Hamm 00:00,00

Wettkampf 8 - 4x50m Freistil mixed Betreuerstaffel
Lauf 1/1 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 3. Mannschaft (X)  120+ TuWa Bockum-Hövel 02:10,00
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Abschnitt 2 - Sonntag 18.11.2018
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:30 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich (ca. 14:30 Uhr)
Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich (ca. 14:32 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich (ca. 14:33 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich (ca. 14:42 Uhr)
Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich (ca. 14:51 Uhr)
Wettkampf 14 - 50m Brust männlich (ca. 15:07 Uhr)
Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich (ca. 15:21 Uhr)
Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich (ca. 15:42 Uhr)
Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich (ca. 15:57 Uhr)
Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich (ca. 16:01 Uhr)
Wettkampf 19 - 4x50m Freistil mixed (ca. 16:08 Uhr)
Wettkampf 20 - 4x50m Freistil mixed (ca. 16:12 Uhr)
Wettkampf 21 - 4x50m Freistil mixed (ca. 16:15 Uhr)

Wettkampf 9 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophie Marie Schmidt  2005 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 3 Liane Wefers  2007 Waspo Herringen 00:51,34
Bahn 4 Lea Konert  2007 TuWa Bockum-Hövel 00:54,69

Lauf 2/2 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Gina Biermann  2002 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:45,00
Bahn 3 Pia Hass  2005 Waspo Herringen 00:41,16
Bahn 4 Lea John  2004 Waspo Herringen 00:41,31
Bahn 5 Maja Pander  2005 TuWa Bockum-Hövel 00:49,42

Wettkampf 10 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Armin Wefers  2003 Waspo Herringen 00:00,00
Bahn 3 David Rolheuser  2004 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:35,16
Bahn 4 Felix Auerbach  2006 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:43,85
Bahn 5 Timon Venohr  2005 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/7 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mira Konert  2010 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Klotmann  2009 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 4 Louisa Wiehlau  2010 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emily Gerwin  2006 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 3 Melina Ehmann  2010 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 4 Pauline Leyer  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 5 Paula Kaßenbrock  2008 SV Delphin Hamm 00:00,00
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noch Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Lauf 3/7 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Isenbeck  2007 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 2 Paula Berndt  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Wallbaum  2010 Hammer SportClub 2008 e.V. 01:10,00
Bahn 4 Saskia Vertgewall  2007 SG Sendenhorst 01:32,47
Bahn 5 Julia Brodowska  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00

Lauf 4/7 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Jakob  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:09,67
Bahn 2 Jana Niestert  2008 SG Sendenhorst 01:06,00
Bahn 3 Kira Schäfer  2008 SG Sendenhorst 01:05,00
Bahn 4 Yagmur Güneysu  2009 Hammer SportClub 2008 e.V. 01:05,00
Bahn 5 Lea Lütke-Verspohl  2010 SG Sendenhorst 01:08,00

Lauf 5/7 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebecca Stuhrmann  2010 Hammer SportClub 2008 e.V. 01:05,00
Bahn 2 Lina Geißler  2008 SG Sendenhorst 01:04,00
Bahn 3 Jannike Vollenkemper  2009 SG Sendenhorst 00:59,75
Bahn 4 Emilia Prosek  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:03,73
Bahn 5 Lina Milde  2010 Hammer SportClub 2008 e.V. 01:05,00

Lauf 6/7 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julie Dodt  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,56
Bahn 2 Annika Wiesner  2009 SG Sendenhorst 00:57,73
Bahn 3 Jette Hellmann  2005 TuWa Bockum-Hövel 00:53,25
Bahn 4 Emma Ossenbrink  2010 SG Sendenhorst 00:55,93
Bahn 5 Emma Beese  2008 SG Sendenhorst 00:58,00

Lauf 7/7 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadine Rittmeier  2004 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:53,15
Bahn 2 Andrea Brauer  2006 Waspo Herringen 00:51,07
Bahn 3 Maja Pander  2005 TuWa Bockum-Hövel 00:48,01
Bahn 4 Lea Konert  2007 TuWa Bockum-Hövel 00:49,72
Bahn 5 Pia Kötter  2008 SG Sendenhorst 00:51,63

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/7 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Timon Venohr  2005 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 3 Luis Niestert  2006 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 4 Leon Westerkofort  2008 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00

Lauf 2/7 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lenni Olivier  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 3 Maxim-Joel Herzer  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 4 Florian Grabenmeier  2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
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noch Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Lauf 3/7 (ca. 14:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Brochtrop  2010 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 2 Leon Saathoff  2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 3 Kivanc Ciftci  2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 4 Kay-Maximilian Mar  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 5 Nico Völker  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00

Lauf 4/7 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Schäfer  2009 SV Heessen 1950 e.V. 01:37,00
Bahn 2 Phillip Kühn  2007 SV Heessen 1950 e.V. 01:20,00
Bahn 3 Alexander Krause  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:15,02
Bahn 4 Mika Finn Rüscher  2009 SV Heessen 1950 e.V. 01:17,00
Bahn 5 Issa Roj Ahmed  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:22,32

Lauf 5/7 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerrit Hapke  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:08,80
Bahn 2 Kajetan Granisz  2008 Waspo Herringen 01:03,90
Bahn 3 Ian Jared Wefers  2009 Waspo Herringen 01:02,13
Bahn 4 Paul Moltschanow  2010 SV Heessen 1950 e.V. 01:03,46
Bahn 5 Alexander Buch  2008 Hammer SportClub 2008 e.V. 01:05,00

Lauf 6/7 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kirill Spee  2010 SV Heessen 1950 e.V. 01:02,07
Bahn 2 Amin Madmar  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,98
Bahn 3 Jason Kail  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:58,52
Bahn 4 Mark Steitz  2009 SG Sendenhorst 00:59,45
Bahn 5 Maxim Suppes  2004 Hammer SportClub 2008 e.V. 01:00,00

Lauf 7/7 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Völker  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:58,16
Bahn 2 Benedikt Hartmann  2008 SG Sendenhorst 00:53,38
Bahn 3 Erik Wollny  2007 Waspo Herringen 00:46,81
Bahn 4 Luke Wiemann  2008 Waspo Herringen 00:47,87
Bahn 5 Arne Schert  2008 SG Sendenhorst 00:56,78

Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/9 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Klotmann  2009 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 2 Jessica Dombrowski  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 3 Jeltje Tel  2008 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 4 Louisa Wiehlau  2010 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 5 Sophie Marie Schmidt  2005 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Lauf 2/9 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diana Weber  2009 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 2 Anna Piljiani  2006 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 3 Paula Kaßenbrock  2008 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 4 Alexandra Seider  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 5 Finja Kiczeriak  2010 SV Delphin Hamm 00:00,00

Lauf 3/9 (ca. 14:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Isenbeck  2007 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 2 Larisa Bucan  2010 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 3 Amy Oellig  2010 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 4 Lilly Peka  2006 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 5 Sophie Wagner  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Stammeier  2010 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 2 Saskia Vertgewall  2007 SG Sendenhorst 01:12,00
Bahn 3 Mira Voß  2009 SG Sendenhorst 01:10,00
Bahn 4 Mira Konert  2010 TuWa Bockum-Hövel 01:10,27
Bahn 5 Pauline Leyer  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:24,20

Lauf 5/9 (ca. 14:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mathilda Linnemann  2010 SG Sendenhorst 01:06,00
Bahn 2 Sophie Niestert  2010 SG Sendenhorst 01:05,00
Bahn 3 Julie Dodt  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:02,24
Bahn 4 Jana Niestert  2008 SG Sendenhorst 01:04,00
Bahn 5 Lea Lütke-Verspohl  2010 SG Sendenhorst 01:05,30

Lauf 6/9 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Lammert  2009 SG Sendenhorst 01:01,98
Bahn 2 Johanna Kauke  2008 Hammer SportClub 2008 e.V. 01:00,00
Bahn 3 Vivien Nowak  2008 SG Sendenhorst 00:56,51
Bahn 4 Emma Beese  2008 SG Sendenhorst 00:59,24
Bahn 5 Kira Schäfer  2008 SG Sendenhorst 01:00,00

Lauf 7/9 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annika Wiesner  2009 SG Sendenhorst 00:56,06
Bahn 2 Lea Bruland  2006 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:55,00
Bahn 3 Pia Rittmeier  2007 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:52,70
Bahn 4 Jannike Vollenkemper  2009 SG Sendenhorst 00:54,42
Bahn 5 Emma Ossenbrink  2010 SG Sendenhorst 00:55,88

Lauf 8/9 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andrea Brauer  2006 Waspo Herringen 00:51,60
Bahn 2 Maja Pander  2005 TuWa Bockum-Hövel 00:49,67
Bahn 3 Pia Hass  2005 Waspo Herringen 00:49,00
Bahn 4 Liane Wefers  2007 Waspo Herringen 00:49,38
Bahn 5 Felicia Breloh  2005 SG Sendenhorst 00:50,00
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noch Wettkampf 13 - 50m Brust weiblich
Lauf 9/9 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea John  2004 Waspo Herringen 00:47,94
Bahn 2 Lisa Al-Zandi  2003 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:46,19
Bahn 3 Marta Pander  2003 TuWa Bockum-Hövel 00:45,00
Bahn 4 Lea Konert  2007 TuWa Bockum-Hövel 00:45,49
Bahn 5 Mia Bruland  2004 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:47,45

Wettkampf 14 - 50m Brust männlich
Lauf 1/6 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luis Niestert  2006 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 3 Lenni Olivier  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 4 Leon Saathoff  2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jakob Brochtrop  2010 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 3 Florian Grabenmeier  2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 4 Issa Roj Ahmed  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00

Lauf 3/6 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kajetan Granisz  2008 Waspo Herringen 01:22,95
Bahn 2 Phillip Kühn  2007 SV Heessen 1950 e.V. 01:16,00
Bahn 3 Kirill Spee  2010 SV Heessen 1950 e.V. 01:12,00
Bahn 4 Paul Moltschanow  2010 SV Heessen 1950 e.V. 01:15,00
Bahn 5 Leon Westerkofort  2008 TuWa Bockum-Hövel 01:20,53

Lauf 4/6 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Schäfer  2009 SV Heessen 1950 e.V. 01:09,00
Bahn 2 Alexander Krause  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:06,62
Bahn 3 Finian Tölle  2008 SG Sendenhorst 01:03,00
Bahn 4 Ian Jared Wefers  2009 Waspo Herringen 01:04,79
Bahn 5 Mika Finn Rüscher  2009 SV Heessen 1950 e.V. 01:08,00

Lauf 5/6 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amin Madmar  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:02,56
Bahn 2 Mika Woywod  2008 SG Sendenhorst 00:58,00
Bahn 3 Jason Kail  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:56,36
Bahn 4 Luke Wiemann  2008 Waspo Herringen 00:57,01
Bahn 5 Mark Steitz  2009 SG Sendenhorst 00:59,75

Lauf 6/6 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Völker  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:52,88
Bahn 2 Cassian Noah Tölle  2006 SG Sendenhorst 00:51,00
Bahn 3 Armin Wefers  2003 Waspo Herringen 00:35,84
Bahn 4 Kilian Tölle  2003 SG Sendenhorst 00:47,00
Bahn 5 Erik Wollny  2007 Waspo Herringen 00:51,51
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Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/12 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jessica Dombrowski  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 3 Sophie Wagner  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 4 Nicole Müller  2009 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 5 Ariane Linnemann  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00

Lauf 2/12 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Emely Vocht  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Klotmann  2009 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 4 Aizcha Leanzo  2010 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 5 Cynthia Schoppmann  2008 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00

Lauf 3/12 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Diana Weber  2009 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 2 Larisa Bucan  2010 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 3 Lilly Peka  2006 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 4 Paula Berndt  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 5 Finja Kiczeriak  2010 SV Delphin Hamm 00:00,00

Lauf 4/12 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Isenbeck  2007 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 2 Emily Gerwin  2006 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 3 Pauline Leyer  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 4 Julia Brodowska  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 5 Melina Ehmann  2010 SG Sendenhorst 00:00,00

Lauf 5/12 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Seider  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 2 Anna Piljiani  2006 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 3 Emma De Bartoli  2011 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 4 Elisabeth Mar  2011 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 5 Hannah Stammeier  2010 SG Sendenhorst 00:00,00

Lauf 6/12 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Kaßenbrock  2008 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 2 Lea Lütke-Verspohl  2010 SG Sendenhorst 01:08,00
Bahn 3 Charlotte Wallbaum  2010 Hammer SportClub 2008 e.V. 01:05,00
Bahn 4 Louisa Wiehlau  2010 TuWa Bockum-Hövel 01:05,89
Bahn 5 Mira Konert  2010 TuWa Bockum-Hövel 01:09,52

Lauf 7/12 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Milde  2010 Hammer SportClub 2008 e.V. 01:05,00
Bahn 2 Emilia Prosek  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:03,23
Bahn 3 Yagmur Güneysu  2009 Hammer SportClub 2008 e.V. 01:02,00
Bahn 4 Lina Geißler  2008 SG Sendenhorst 01:02,16
Bahn 5 Mathilda Linnemann  2010 SG Sendenhorst 01:05,00
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noch Wettkampf 15 - 50m Freistil weiblich
Lauf 8/12 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rebecca Stuhrmann  2010 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:59,00
Bahn 2 Katharina Jakob  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:56,49
Bahn 3 Vivien Nowak  2008 SG Sendenhorst 00:52,85
Bahn 4 Theresa Lammert  2009 SG Sendenhorst 00:53,53
Bahn 5 Julie Dodt  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:58,26

Lauf 9/12 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Ossenbrink  2010 SG Sendenhorst 00:52,36
Bahn 2 Pia Rittmeier  2007 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:49,00
Bahn 3 Johanna Kauke  2008 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:47,91
Bahn 4 Jannike Vollenkemper  2009 SG Sendenhorst 00:48,45
Bahn 5 Sophie Niestert  2010 SG Sendenhorst 00:52,00

Lauf 10/12 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pia Kötter  2008 SG Sendenhorst 00:45,83
Bahn 2 Lea Bruland  2006 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:45,00
Bahn 3 Lea Konert  2007 TuWa Bockum-Hövel 00:40,88
Bahn 4 Jette Hellmann  2005 TuWa Bockum-Hövel 00:42,61
Bahn 5 Andrea Brauer  2006 Waspo Herringen 00:45,62

Lauf 11/12 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadine Rittmeier  2004 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:40,19
Bahn 2 Liane Wefers  2007 Waspo Herringen 00:38,35
Bahn 3 Mia Bruland  2004 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:38,18
Bahn 4 Marta Pander  2003 TuWa Bockum-Hövel 00:38,26
Bahn 5 Sophie Marie Schmidt  2005 TuWa Bockum-Hövel 00:39,20

Lauf 12/12 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Pander  2005 TuWa Bockum-Hövel 00:37,61
Bahn 2 Gina Biermann  2002 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:36,00
Bahn 3 Pia Hass  2005 Waspo Herringen 00:34,09
Bahn 4 Lisa Al-Zandi  2003 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:35,09
Bahn 5 Lea John  2004 Waspo Herringen 00:37,35

Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/8 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lenni Olivier  2011 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 3 Leon Saathoff  2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 4 Jakob Brochtrop  2010 SV Delphin Hamm 00:00,00

Lauf 2/8 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Maxim-Joel Herzer  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 3 Florian Grabenmeier  2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 4 Kivanc Ciftci  2008 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
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noch Wettkampf 16 - 50m Freistil männlich
Lauf 3/8 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Westerkofort  2008 TuWa Bockum-Hövel 01:20,72
Bahn 2 Alexander Krause  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:15,94
Bahn 3 Issa Roj Ahmed  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:08,04
Bahn 4 Gerrit Hapke  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:09,06
Bahn 5 Tobias Jaspert  2009 SG Sendenhorst 01:18,56

Lauf 4/8 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Phillip Kühn  2007 SV Heessen 1950 e.V. 01:08,00
Bahn 2 Paul Moltschanow  2010 SV Heessen 1950 e.V. 01:05,00
Bahn 3 Jakob Schäfer  2009 SV Heessen 1950 e.V. 01:04,00
Bahn 4 Nico Völker  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:04,72
Bahn 5 Alexander Buch  2008 Hammer SportClub 2008 e.V. 01:05,00

Lauf 5/8 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amin Madmar  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:03,88
Bahn 2 Kirill Spee  2010 SV Heessen 1950 e.V. 01:00,00
Bahn 3 Mark Steitz  2009 SG Sendenhorst 00:55,04
Bahn 4 Kay-Maximilian Mar  2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,92
Bahn 5 Mika Finn Rüscher  2009 SV Heessen 1950 e.V. 01:01,00

Lauf 6/8 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nicolas Breloh  2008 SG Sendenhorst 00:55,00
Bahn 2 Kajetan Granisz  2008 Waspo Herringen 00:51,49
Bahn 3 Maxim Suppes  2004 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:50,00
Bahn 4 Mika Woywod  2008 SG Sendenhorst 00:51,00
Bahn 5 Jason Kail  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:53,79

Lauf 7/8 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ian Jared Wefers  2009 Waspo Herringen 00:48,43
Bahn 2 Arne Schert  2008 SG Sendenhorst 00:48,19
Bahn 3 Luke Wiemann  2008 Waspo Herringen 00:44,57
Bahn 4 Timon Venohr  2005 TuWa Bockum-Hövel 00:47,07
Bahn 5 Florian Völker  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:48,19

Lauf 8/8 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Wollny  2007 Waspo Herringen 00:43,03
Bahn 2 Felix Auerbach  2006 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:33,75
Bahn 3 Armin Wefers  2003 Waspo Herringen 00:27,71
Bahn 4 David Rolheuser  2004 Hammer SportClub 2008 e.V. 00:29,35
Bahn 5 Benedikt Hartmann  2008 SG Sendenhorst 00:42,95
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Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Diana Weber  2009 SV Delphin Hamm 00:00,00
Bahn 3 Vivien Nowak  2008 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 4 Sophie Marie Schmidt  2005 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 5 Lea Konert  2007 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Pander  2005 TuWa Bockum-Hövel 01:48,93
Bahn 2 Liane Wefers  2007 Waspo Herringen 01:35,51
Bahn 3 Pia Hass  2005 Waspo Herringen 01:27,50
Bahn 4 Lea John  2004 Waspo Herringen 01:31,00
Bahn 5 Mia Bruland  2004 Hammer SportClub 2008 e.V. 01:45,00

Wettkampf 18 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 16:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Armin Wefers  2003 Waspo Herringen 01:10,35
Bahn 4 David Rolheuser  2004 Hammer SportClub 2008 e.V. 01:19,10

Wettkampf 19 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 4. Mannschaft (X)  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 2 3. Mannschaft (X)  2009 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00
Bahn 3 3. Mannschaft HSC (X)  2011 Hammer SportClub 2008 e.V. 04:11,00
Bahn 4 4. Mannschaft (X)  2011 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2009 SG Sendenhorst 00:00,00

Wettkampf 20 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 5. Mannschaft (X)  2008 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2008 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft HSC (X)  2008 Hammer SportClub 2008 e.V. 03:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2008 SG Sendenhorst 00:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2006 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:00,00

Wettkampf 21 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/1 (ca. 16:15 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft HSC (X)  2005 Hammer SportClub 2008 e.V. 02:25,00
Bahn 4 6. Mannschaft (X)  2005 TuWa Bockum-Hövel 00:00,00


